[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07»  апреля   2020 г.                     №153г.Дигора

О выделении денежных
средств из резервного фонда
АМС Дигорского городского  поселения

В соответствии с постановлением Главы АМС Дигорского городского поселения от 17.08.2015г. №367 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда АМС Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания», Указа Главы РСО-Алания от 27 марта 2020 г. №105 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
п о с т а н о в л я е т:
    1.  Выделить денежные средства из резервного фонда АМС Дигорского городского поселения:
-  для оказания  материальной помощи (закуп продуктовых наборов)для семей проживающих на территории Дигорского городского поселения оказавшихся в трудной жизненной ситуации(Раздел 10  Подраздел 06  целевая статья 9969999999вид расходов 244  «Расходы резервного фонда») в сумме 54400,00 (пятьдесят четыре тысячи четыреста) рублей;
   2.   Главному бухгалтеру АМС Дигорского городского поселения произвести  финансирование.
   3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
АМС Дигорского
городского поселенияКоцкиев Э.В.